
Výzva k podání nabídek

Název veřejné zakázky: Fototechnika pro badatelskou činnost 2

Předmět veřejné zakázky
(služba/dodávka/stavební práce):

Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka dvou kompaktních 
fotoaparátů v rámci projektu „Volnočasové aktivity pro žáky ZŠ a SŠ v ORP Vrchlabí -
Gymnázium Vrchlabí“ reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_053/0004933.

Datum vyhlášení veřejné zakázky: 25. 2. 2019

Název/ obchodní firma 
zadavatele, právní forma:

Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola, příspěvková organizace

Sídlo zadavatele: Komenského 586, 543 01 Vrchlabí

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele:

Mgr. Martin Vlášek, ředitel školy
tel.: +420 499 421 584, e-mail: vlasek@gymvr.cz

IČ zadavatele: 60153245

DIČ zadavatele: CZ60153245 (plátci DPH jsme pouze u stravovacích služeb)

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Radomír Blažek, tel.: +420 601 384 168, e-mail: blazek@gymvr.cz

Lhůta pro podávání nabídek:

Lhůta pro podání nabídek končí dne 8. 3. 2019 v 11:30 hodin.
Nabídka podaná po lhůtě není považována za nabídku a v průběhu výběrového řízení 
veřejné zakázky se k ní nepřihlíží obdobně § 28 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen: „zákon“)

Otevírání obálek nabídek

Otevírání nabídek podaných v listinné podobě se provede formou otevírání obálek s 
nabídkami, které bude neveřejné.
Zadavatel zahájí otevírání obálek bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek v 
sídle zadavatele.

Popis předmětu veřejné zakázky: Kompaktní fotoaparáty dle technické specifikace v Příloze č. 2 Výzvy

Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky v Kč:

28 358,00 Kč bez DPH (34 313,- Kč včetně DPH)
Předpokládaná hodnota v Kč včetně DPH je maximálně přípustnou nabídkovou cenou.

Typ veřejné zakázky:

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na dodávky a je zadávána mimo 
zadávací řízení ve smyslu § 31 zákona a v souladu se směrnicí č. 3 Rady
Královéhradeckého kraje: http://www.kr-kralovehradecky.cz/assets/kraj-volene-organy/Smernice-c-3-dle-NZVZ-

k-1-1-2018-final.pdf

Veřejná zakázka není dělena na části. Zadavatel nepřipouští předložení variant 
nabídky.

Lhůta pro dodání (zpracování 
veřejné zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba trvání 
veřejné zakázky

Harmonogram
• Výběr dodavatele bude realizován a písemné oznámení o výsledku bude odesláno 

všem dodavatelům bez zbytečného odkladu poté, co zadavatel rozhodne o výběru 
účastníka k uzavření smlouvy .

• Zboží bude dodáno do sídla zadavatele do čtyř týdnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Místa dodání/převzetí plnění: Krkonošské gymnázium a SOŠ, Komenského 586, 543 01 Vrchlabí

Hodnotící kritéria:

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH uvedená 
v krycím listu nabídky.
Jako výhodnější bude hodnocena nabídka s nižší nabídkovou cenou v Kč včetně DPH.
V případě shody hodnoty hodnoticích kritérií u nabídek, které by byly podle 
hodnoticího kritéria hodnoceny jako nejvýhodnější, bude jako ekonomicky 
nejvýhodnější hodnocena nabídka vzešlá z náhodného losování mezi dotčenými 
účastníky. Dotčení účastníci mají právo být losování přítomni. O konání losování budou 
dotčení účastníci zadavatelem informování v dostatečném předstihu.

Požadavky na prokázání splnění 
kvalifikace dodavatele:

Základní způsobilost:
Způsobilým není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek;

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění;



d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti;

e) je v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
účinném znění, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 
136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), v účinném znění, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele.

________________________________________
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat: tato 
právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí 
podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.

Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí 
podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen 
statutárního orgánu a vedoucí pobočky závodu.

Dodavatel v nabídce prokáže splnění kvalifikace (základní způsobilosti) předložením 
čestného prohlášení v Příloze č. 3 Výzvy k podání nabídek.

Kritéria profesní způsobilosti zadavatel nestanoví.

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby dodavatele:

Dodavatel uvede ve své nabídce kontaktní osobu ve věci veřejné zakázky, její telefon a 
e-mailovou adresu tím způsobem, že vyplní a podepíše krycí list nabídky v Příloze č. 4. 
Výzvy k podání nabídek.

Požadavek na písemnou formu 
nabídky (včetně požadavků na 
písemné zpracování smlouvy 
dodavatelem):

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě v listinné podobě. 
Vyžaduje-li zadavatel na některém dokumentu podpis dodavatele, podepíše tento 
dokument vždy osoba oprávněná jednat za dodavatele uvedená ve veřejném rejstříku 
či jiné obdobné evidenci. Je-li k podání nabídky zmocněna dodavatelem osoba jiná, 
musí nabídka obsahovat dokument, prokazující takové zmocnění.
Nabídka bude vyhotovena a podána v jednom vyhotovení. Podání nabídky 
elektronickými prostředky není možné.
Nabídky budou doručeny poštou nebo osobně v listinné podobě na adresu zadavatele: 

Krkonošské gymnázium a SOŠ, Komenského 586, 543 01 Vrchlabí 

Nabídka bude dodána v neporušené obálce s adresou zadavatele a dodavatele a 
textem:
„NEOTVÍRAT –  Fototechnika pro badatelskou činnost 2“
Projekt „Volnočasové aktivity pro žáky ZŠ a SŠ v ORP Vrchlabí - Gymnázium Vrchlabí“ 
reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_053/0004933

Požadavek na zpracování nabídky 
a způsob zpracování nabídkové 
ceny:

Všechny listy nabídky se všemi přílohami musí být pevně svázány v jednom celku a 
očíslovány vzestupnou řadou od jedné.
Listy nabídky (příloha č. 1, příloha č. 2, výpis obchodního rejstříku či jiné obdobné 
evidence, příloha č. 3 a příloha č. 4) stačí spojit sešívačkou, přelepit papírovým 
štítkem a přes to se podepsat. Číslování listů může být provedeno rukou.

Nabídka musí obsahovat:
• Vyplněnou Přílohu č. 4 – Krycí list nabídky opatřený datem podepsání, podpisem 

oprávněné osoby (osob) dodavatele a případně otiskem razítka.
• Doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace:

 vyplněnou a podepsanou Přílohu č. 3 – Čestné prohlášení k základní 
způsobilosti;

• Vyplněnou Přílohu č. 2 – Technická specifikace, která bude obsahovat:
o Název dodavatele;
o detailní obsah nabídky (množství, nabízené parametry a nabízená záruka);
o nabídkovou cenu s DPH v české měně za každou položku zvlášť za 1 kus a 



cenu celkem v Kč s DPH za každou položku zvlášť;
o Technická specifikace bude nedílnou součástí Návrhu Kupní smlouvy.

• Vyplněnou Přílohu č. 1  Návrh Kupní smlouvy podepsaný oprávněnou osobou 
dodavatele jednat jménem či za dodavatele – s doplněním chybějících údajů na 
patřičných místech – tyto údaje se musí shodovat s údaji uvedenými v krycím listě 
nabídky.

Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně 
nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný účastník výběrového řízení v tomtéž výběrovém řízení prokazuje 
kvalifikaci.

Další podmínky pro plnění veřejné 
zakázky:

Zadavatel si vyhrazuje práva:
• výběrové řízení v jeho průběhu kdykoliv zrušit i bez udání důvodu;
• v průběhu výběrového řízení změnit, upřesnit nebo doplnit zadávací podmínky;
• ověřit, popřípadě požadovat na dodavatelích upřesnění informací deklarovaných v 

jejich nabídkách;
• z důvodu archivace dokumentace o průběhu výběrového řízení nevracet 

dodavatelům jejich nabídky s přiloženými dokumenty prokazujícími způsobilost;
• odstoupit od již uzavřené smlouvy, pokud bude prokázáno, že dodavatel uvedl do 

nabídky nepravdivé údaje mající vliv na výběr nejvhodnější nabídky;

 náklady spojené se změnou zadávacích podmínek vzniklé na straně 
dodavatelů zadavatel nehradí;

 náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí.

Podmínky poskytnutí zadávací 
dokumentace:

Výzva obsahuje tyto přílohy:
• č. 1 Návrh kupní smlouvy
• č. 2 Technická specifikace
• č. 3 Čestné prohlášení k základní způsobilosti
• č. 4 Krycí list nabídky

Přílohy v editovatelném formátu jsou ke stažení na veřejném profilu zadavatele na 
adrese: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_62.html

Veřejný profil zadavatele

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_62.html
Zadavatel dodavatelům doporučuje přihlášení k odběru informací o veřejné zakázce 
zadáním e-mailové adresy v sekci „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“ v detailu 
veřejné zakázky na profilu zadavatele.

Ve Vrchlabí dne 25. 2. 2019 Mgr. Martin Vlášek
ředitel školy



Příloha č. 1 výzvy k podání nabídek

strana 1 z 5

Kupní smlouva

Uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Prodávající [doplní dodavatel]

se sídlem [doplní dodavatel]

IČO [doplní dodavatel]

DIČ [doplní dodavatel]

zástupce [doplní dodavatel]

bankovní spojení: [doplní dodavatel]

č.účtu [doplní dodavatel]

dále také jako „prodávající“ a

Kupující Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola

se sídlem Komenského 586, 543 01 Vrchlabí

IČO 60153245

DIČ CZ60153245

zástupce Mgr. Martin Vlášek, ředitel

dále také jako „kupující;“ prodávající a kupující společně také jako „smluvní strany“

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem koupě jsou učební pomůcky dle dále uvedeného seznamu a v souladu s technickou 

specifikací, která je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“). 

položka č. zboží počet (ks) záruka v měsících

1 Kompaktní fotoaparát s 1“ snímačem s 

makrorežimem a výklopným displejem

[doplní dodavatel]

2 [doplní dodavatel]

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží spolu s doklady k němu Kupujícímu řádně a v čas a umožnit 

Kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo.

3. Kupující se zavazuje za zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy.

4. Zboží musí být dodáno nové, plně funkční a v jakosti a provedení, jež se hodí pro účel, k němuž se 

takové zboží zpravidla užívá.

II.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za zboží činí:



Příloha č. 1 výzvy k podání nabídek

strana 2 z 5

[doplní dodavatel] Kč bez DPH

[doplní dodavatel] Kč 21% DPH

[doplní dodavatel] Kč včetně DPH

2. Kupní cena již zahrnuje náklady prodávajícího na dopravu zboží do místa dodání, kterým je sídlo 

kupujícího (dále jen „místo dodání“).

3. Kupující zaplatí prodávajícímu celou kupní cenu na základě faktury vystavené po dodání zboží, 

převodem na účet prodávajícího. 

4. Kupní cena je cenou pevnou a může být měněna pouze způsobem uvedeným v této smlouvě.

5. Cena dle odst. 1 může být navýšena pouze v případě zvýšení daně z přidané hodnoty, a to o tuto 

výši. V případě snížení daně z přidané hodnoty se cena snižuje, a to o toto snížení. 

III.

Termín dodání

1. Prodávající dodá zboží kupujícímu nejpozději do čtyř týdnů od nabytí účinnosti této Kupní 

smlouvy.

2. Odpovědnou osobou pro vedení dodávky a převzetí zboží za stranu kupujícího je: Ing. Radomír 

Blažek, tel: 601 384 168.

IV.

Ostatní ujednání

1. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu v termínu dle čl. III. této kupní smlouvy a kupující 

se zavazuje zboží v této lhůtě od prodávajícího převzít.

2. Vlastnické právo ke zboží jakož i nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího jeho převzetím.

3. Faktura dle čl. II odst. 3 smlouvy bude obsahovat alespoň:

a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. prodávajícího i kupujícího;

b) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění;

c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má kupující provést úhradu;

d) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň a celkovou částku;

e) text „Projekt Volnočasové aktivity pro žáky ZŠ a SŠ v ORP Vrchlabí - Gymnázium Vrchlabí“ 

reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_053/0004933;

f) soupis zboží vycházející z položkového rozpočtu;

g) razítko a podpis oprávněné osoby.

4. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Vrátí-li zadavatel vadnou fakturu, 

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 

vystavené úplné faktury bez vad.



Příloha č. 1 výzvy k podání nabídek

strana 3 z 5

5. Daňový doklad je považován za proplacený datem odepsání příslušné finanční částky z účtu 

kupujícího ve prospěch čísla účtu prodávajícího uvedeného v úvodu této smlouvy.

V.

Smluvní pokuty

1. Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny v Kč bez DPH dle čl. II 

odst. 1 smlouvy za každý i započatý den prodlení s dodáním zboží oproti termínu uvedeném v čl. 

III odst. 1 smlouvy zapříčiněný prodávajícím. Případné reklamace nemají vliv na uplatnění této 

pokuty.

.

2. Úroky z prodlení pro případ prodlení objednatele s úhradou oprávněných faktur činí 0,015 % z 

dlužné částky vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokuty je do 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy oprávněné strany 

stranou povinnou.

VI.

Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje na zboží záruční lhůtu 12 měsíců nebo delší v rozsahu dle tabulky v čl. I. 

odst. 1. této kupní smlouvy.

2. Záruka se nevztahuje na vady, které vzniknou v důsledku činnosti kupujícího, zejména:

a) nedodržení pokynů prodávajícího či předpisů výrobce o používání a údržbě předmětu 

plnění, pokud byly prokazatelně předány kupujícímu;

b) násilné či svévolné poškození předmětu plnění;

c) nedodržení předepsané kvality elektrické sítě;

d) chybné obsluhy předmětu plnění;

e) neoprávněnými zásahy nepovolané třetí osoby;

f) vlivem vyšší moci, např. požáru, nebo jiné živelné katastrofy či jiných vnějších vlivů.

3. Případné reklamace se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku.

VII.

Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud předmět plnění nebude dodán v souladu 

s technickými parametry uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy nebo ze zákonných důvodů.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy také tehdy, pokud bude prokázáno, že prodávající 

uvedl do nabídky v rámci výběrového řízení veřejné zakázky ve smyslu článku IX. odst. 1 do své 

nabídky nepravdivé údaje mající vliv na výběr nejvhodnější nabídky.



Příloha č. 1 výzvy k podání nabídek

strana 4 z 5

3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů.

VIII.

Další ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují, že získá-li smluvní strana od druhé jakékoli osobní údaje, bude s nimi 

nakládat v souladu se zákonem 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

2. Kupující je povinen poskytovat smluvní informace, vyplývající ze zvláštních právních předpisů, 

zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů.

3. Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací předmětu smlouvy a jeho 

financováním (způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví, v účinném znění) včetně 

účetních dokladů minimálně do konce roku 2028 nebo po dobu nejméně 10 let ode dne poslední 

platby za provedené práce, závazná je lhůta, která je delší.

4. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 resp. ve lhůtách dle předchozího odstavce 

poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu kupujícímu, 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 

Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a 

dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 

podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění 

kontroly součinnost.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky s názvem

Fototechnika pro badatelskou činnost 2, které bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídek 

dne [doplní zadavatel před uzavřením smlouvy] (dále jen „veřejná zakázka“).

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato kupní smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tuto kupní smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými, 

očíslovanými dodatky kupní smlouvy, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Tato kupní smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení.



Příloha č. 1 výzvy k podání nabídek

strana 5 z 5

6. Smluvní strany berou na vědomí, že veškeré projevy vůle související s touto kupní smlouvou musí 

být učiněny písemnou formou a prokazatelně doručeny druhé smluvní straně, jinak se k nim 

nepřihlíží.

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 Technická specifikace a položkový rozpočet výzvy „Fototechnika pro badatelskou 

činnost 2“

Za prodávajícího v ……… dne ……… Za kupujícího ve Vrchlabí dne ………

……………… ………………

[doplní dodavatel] Mgr. Martin Vlášek

[doplní dodavatel] ředitel školy



Název položky Počet Cena/ks Sazba Cena/ks Cena celkem
Požadovaná specifikace

(specifikováno zadavatelem)

Dodavatelem deklarovaný název zařízení a modelové označení včetně 

délky záruční doby v měsících
položky kusů bez DPH DPH s DPH s DPH

1

Kompaktní 

fotoaparát s 1“ 

snímačem s 

makrorežimem a 

výklopným 

displejem

2 0,00 21% 0,00 0,00

Fotoaparát s pevně zabudovaným objektivem, výklopným displejem 

a makrorežimem:

• snímač typu 1“ nebo větší s minimálním rozlišením 20 Mpx;

• minimálně 4x optický zoom s dolním přepočteným rozsahem 

zoomu 25mm nebo nižším;

• clona v dolním rozsahu zoomu F/2.0 nebo světelnější;

• optická stabilizace;

• manuální režim;

• náhradní kompatibilní akumulátor pro prodloužení provozu 

fotoaparátu v přírodě;

• záruka: 12 měsíců nebo více;

• musí se jednat o nové bezvadné zboží.

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM KČ VČETNĚ DPH 0,00

Zadavatel si vlastními silami ověří specifikace nabízeného zboží.

Dodavatel může být nápomocen tím, že nad rámec nabídky poskytne firemní dokumentaci či hypertextový odkaz se specifikacemi nabízeného zboží.

Technická specifikace a položkový rozpočet

Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola, IČO 60153245

Název a IČO dodavateleDodavatel:

Příloha č.2 Výzvy k podání nabídek

s vymezením předmětu zakázky k sestavení nabídkové ceny

Dodavatel vyplní tento dokument na žlutě označených místech

Zadavatel: 

ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKU S NÁZVEM:

„Fototechnika pro badatelskou činnost 2“



Příloha č. 3 výzvy k podání nabídek

Čestné prohlášení k základní způsobilosti

Název veřejné zakázky Fototechnika pro badatelskou činnost 2

Zadavatel
Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola

Komenského 586, 543 01 Vrchlabí, IČO 60153245

Druh řízení veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky

Identifikační údaje dodavatele

Obchodní firma [doplní dodavatel]

IČO [doplní dodavatel]

Sídlo [doplní dodavatel]

Dodavatel k prokázání základní způsobilosti prohlašuje, že:

 nebyl on nebo každý člen statutárního orgánu v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením 

se nepřihlíží;

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek;

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění;

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

 není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, proti 

němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž nebyla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele.

Za dodavatele dne [datum - doplní dodavatel]

………………………

[jméno, příjmení – doplní dodavatel]

[funkce – doplní dodavatel]



Příloha č. 4 výzvy k podání nabídek

Krycí list nabídky

Název veřejné zakázky Fototechnika pro badatelskou činnost 2

Zadavatel
Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola

Komenského 586, 543 01 Vrchlabí, IČO 60153245

Druh řízení veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky

Identifikační údaje dodavatele

Obchodní firma [doplní dodavatel]

IČO [doplní dodavatel]

DIČ [doplní dodavatel – v případě, že dodavatel není plátcem daně z přidané 
hodnoty, uvede do tohoto pole tuto informaci]

Sídlo [doplní dodavatel]

Kontaktní údaje dodavatele

Kontaktní osoba [doplní dodavatel]

e-mail [doplní dodavatel]

telefon [doplní dodavatel]

Nabídková cena

Nabídková cena v Kč bez DPH DPH v Kč samostatně (21 %) Nabídková cena v Kč včetně DPH

[doplní dodavatel - v případě, 
že dodavatel není plátcem 
daně z přidané hodnoty, 

uvede konečnou nabídkovou 
cenu]

[doplní dodavatel - v 
případě, že dodavatel není 

plátcem daně z přidané 
hodnoty, uvede hodnotu 0]

[doplní dodavatel - v případě, že 
dodavatel není plátcem daně z 

přidané hodnoty, uvede 
konečnou nabídkovou cenu]

Za dodavatele dne [datum - doplní dodavatel]

………………………

[jméno, příjmení – doplní dodavatel]

[funkce – doplní dodavatel]




